Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2018                                                                                                  № 56
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении схем оповещения
в случае возникновения пожара на
 территории Надеждинского  сельского поселения
Биробиджанского муниципального района
ЕАО
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
с целью  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории
Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить схему оповещения организаций (приложение №1), находящихся  на территории Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в случае возникновения пожара.
    2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара, на территории Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (приложение №2).
           3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
            4.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
5.   Настоящее постановление вступает в силу после официального     опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Н.В. Красилова

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения
от 14.11.2018 № 56

Схема оповещения организаций, находящихся на территории сельского поселения о возникновении пожараГлава сельского поселения

подразделение Гос.противопожарной службы
о пожаре:
Служба спасения- 01
Мегафон- 112-1;     МТС -0110
Билайн – 001;   Теле 2 - 010

Начальник
Добровольной пожарной дружины

Члены добровольной пожарной дружины

Руководитель организации

Приложение №2
к постановлению администрации
сельского поселения
от 14.11.2018 № 56

Схема оповещения нселения о возникновении пожара,
 на территории Муниципального образования "Надеждинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

жители  населенного  пункта

Глава сельского поселения

Староста населенного пункта

подразделение Гос.противопожарной службы о пожаре:
Служба спасения- 01
Мегафон- 112-1;     МТС -0110
Билайн – 001;   Теле 2 - 010

члены
добровольной пожарной дружины

Начальник
добровольной пожарной дружины